
 

 

Zápis z jednání Výkonného výboru Jihomoravského a Zlínského kraje 

 

Termín: 12. 12. 2023 

Místo:  On-line MS Teams 

Čas jednání: 18:00 – 19:15 

Účast:  Jan Šícha, Pavel Rochovanský, Milan Veselý, Jan Krkoška, Bedřich Chromek, Ondřej 

Porwisz  

Sekretariát: Petr Plodík, Pavel Brückner, Petr Stoklásek 

Zapisovatel:  Petr Plodík 

Ověřovatel: Milan Veselý 

 
 

Program jednání: 

1) Úvod, přivítání 

2) Informace z regionálních komisí 
3) Rozvoj – Dlouhodobý plán rozvoje regionu 2024–2028 
4) Rozpočet 2023 – výsledek čerpání 
5) Rozpočet 204 
6) Kontrola plnění úkolů RVV 
7) Různé 
 

 

1) Úvod, přivítání 

Hejtman Bedřich Chromek přivítal všechny přítomné a zahájil jednání VV JMaZL. Program jednání schválen 

jednohlasně. Ověřovatelem zápisu zvolen Milan Veselý. 

2) Informace z regionálních komisí 

Disciplinární komise – Petr Plodík informoval o aktuálních případech řešených DK JMaZL: 

- DK JMaZL má aktuálně zahájeno další disciplinární řízení ve věci uvádění nepravdivých údajů při 

registraci hráčů s oddílem Florbal Hodonín, projednání proběhne ve čtvrtek 18. 1. 2024. 

Žádná z dalších odborných komisí se v mezidobí od posledního jednání RVV nesešla. 

3) Rozvoj 

 

Petr Plodík shrnul aktuality z oblasti rozvoje regionu: 

- Petr Plodík informoval o průběhu projektů PP 2A, aktuálně probíhá administrace a vyúčtování projektu 

Cestovné za první polovinu sezóny 2023/2024 

- Dále byla diskutována tvorba nových rozvojových plánů regionu, a to jak ročního pro sezónu 2024/2025, 

tak také dlouhodobého pro období 2024-2028 



 

 

4) Rozpočet 2023 – výsledek čerpání 

 

Petr Plodík předložil členům RVV výsledné čerpání rozpočtu za rok 2023 

- Rozpočet byl plánován lehce deficitní (cca - 40 000 Kč) 

- Nákladová stránka byla oproti plánu překročena o 45 000 Kč 

- Celkový výsledek rozpočtu se však pohybuje v kladných číslech – důvodem jsou především vyšší příjmy 

na disciplinárních poplatcích, než tomu bylo v minulých letech 

5) Rozpočet 2024 

- V rámci jednání členové RVV diskutovali možnosti úprav pro aktualizaci rozpočtu na rok 2024 

- Dle dohody členů RVV bude navýšena nákladová položka cen do soutěží a položka pro ostatní materiál 

6) Kontrola plnění úkolů RVV 

Kdo: Co: Termín splnění: Stav: 

Petr Plodík, RVV Návrh a schválení znění 

PP 2B 

29. 9. 2023 splněno 

Petr Plodík Vypsání programů 

podpory PP 2A, PP 2B 

29. 9. 2023 splněno 

Petr Plodík Zadání termínů jednání 

RVV do FIS 

4. 9. 2023 splněno 

RVV Sekretariát JMaZL Sestavit seznam hal k 

revizi 

12. 12. 2023 splněno 

Sekretariát JMaZL Možnosti vybavení 

rozhodčích 

12. 12. 2023 splněno 

Petr Plodík Zajištění prostor pro 

konání KVH 2024 

28. 2. 2024 Probíhá 

Sekretariát Revize vytipovaných hal 

 

30. 6. 2024 Probíhá 

 

 

7) Různé 

- V rámci bodu různé byly diskutovány možnosti vzdělávacích akcí a seminářů pro oddíly, dále také 

možnosti vzdělávání trenérů a rozhodčích 

 
Termín příštího jednání: 13. 2. 2024 18:00, Brno 


